
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № 22Л/ІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Тарасова В. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Тарасова Віктора Володимировича 
та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Тарасова В. В. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
транспорту та зв’язку міської ради Горбаню Ю. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Тарасову В. В. до 20 вересня 2017 року.

Міський голова



О ф  ДЕМАЛЬЯ НС

ДЕПУТАТ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

17 серпня 2017 року
Суб'єкт подання -  Тарасов Віктор Володимирович,

фракція «ДемАльянс»

Міському голові м.Чернігова 
Атрошенко В.А.

Депутатський запит

Відповідно до ст.21, 22 ЗУ «Про статус депутатів місцевих рад» прошу:

Доручити Управлінню транспорту та зв'язку Чернігівської міської ради підготувати, 
опублікувати (на сайті Чернігівської міської ради) та провести публічне обговорення 
детального звіту щодо виконання/невиконання умов, котрі були прописані в 
Меморандумі про взаєморозуміння та співпрацю між виконавчим комітетом 
Чернігівської міської ради та суб'єктами господарювання, що здійснюють діяльність у 
сфері надання послуг з перевезень автомобільним транспортом у м.Чернігові від 24 
березня 2017 року (в контексті кожного пункту умов та кожного перевізника).

Депутат Чернігівської міської р а д ^ ^ -у р —  ТАРАСОВ Віктор Володимирович


